existentes nos co{r,es desta entid~de, obtendo-se os seguintes resultados: ;, f 

1. Em caixa ...... · ..................... : .................................................... R$ 0,00 
1: 

2. Em banco ........................ L. ................................................... R$ 4.236,63 

3. (QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E TRES 

CENTAVOS), criminado da seguinte forma: 

CONTA No BANCO VALOR (R$) 
5.631-6 SEC.AS 4.236,63 

03. Total Geral (1+2) R$ 4.236,63 (QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E 
SESSENTA E TRES CENTAVOS), 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA N° VR. EXTRATO 
. R$ 
.. , ., 

REL 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

CRÉDITOS 
R$ 

~A 
\ 

DÉBITO 
R$ 

EM 
Contador 

OBSERVAÇÃO SALDO REAL

[...]

existenteJ.il~os cofres desta entidade, obtendo-se os seguintes resultados: 
:1~1: . 

1. Em·cr··.·alxa ................................................................................ R$ 0,00 
"' 't.', 

2. Em banco .............................................................................. R$ 4.493,32 ( 
(QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS, E TRINTA E 
DOIS CENTAVOS), discriminado da seguinte forma: 

5.631~6 I SEC. AS 4.493,321 

03. Total Geral (1+2) R$ 4.493,32 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E 
TRES REAIS, E TRINTA E DOIS CENTAVOS), 

l'ldi 
04. Demd

1

nstrativo das Conciliações Bancárias: 
''"'j~(· . ' .~ I!' ' i' 

··;~ 
····' 

CONTA N°,, VR.EXTRATO 
R$ 

''REL 

Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

CRÉDITOS 
R$ 

DÉBITO 
R$ 

ÇAOEM